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CERAMICZNE MATERO ORGANIC PRO
2 - Yerbador

Cena 94,90 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31007

Opis produktu

CERAMICZNE MATERO ORGANIC PRO 2 - Yerbador
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Tradycyjny Matero ceramiczne (kubek) – 320 gram pojemność 350 ml

Tradycyjny Matero (kubek) – Produkowane ze szlachetnej ceramiki, BEZ KADMU, BEZ MOLIBDENU. Produkt dostał miano
PREMIUM, gdyż nie wymaga on uwagi i pielęgnacji. Pozostawione w niej fusy yerba mate z pewnością nie zaszkodzą takiemu
naczyniu tak jak w przypadku zwykłej tykwy. Naczynie służące do przygotowania naparu z yerba mate.

Produkt nie zawiera bombilli. Możesz ją dobrać osobno w naszej ofercie.

Yerba mate w Matero

Matero ceramiczne sygnowane złotym logo Yerbador jest już dostępne w sklepie online! Wychodząc naprzeciw tysiącom
próśb, wprowadzamy do sklepu naczynie ceramiczne zwane Mate, Matero lub Calabaza firmy Yerbador w ulepszonej wersji
professional 2.0 w stosunku do poprzedniego kubka. Nowe naczynie do parzenia yerba mate marki Yerbador pokryte jest
doskonałą emalią zarówno wewnątrz, jak i z zewnątrz. Powłoka ze specjalnych farb ceramicznych, certyfikowanych do obrotu
w Unii Europejskiej dla produktów stykających się z żywnością, jest bezpieczna i charakteryzuje się brakiem kadmu, ołowiu i
molibdenu.
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Precyzja wykonania i gładkie wykończenie ceramicznego naczynia przybliża Matero Yerbador Pro 2.0 do kunsztu tradycji
ręcznie wyrabianej ceramiki, łącząc ją z nową generacją farb. Matero ceramiczne do sączenia yerba mate to nie tylko
atrakcyjna ozdoba, ale także higiena dla naparu, który w swym przenikliwym „tangu” zdrowia i smaku, gości obok Państwa
przez długie godziny w ciągu dnia. Odkryj doskonałość ceramicznego kubka do Yerba mate ze złotym logo Yerbador!

Matero ceramiczne Pro 2.0

Yerba mate z Matero ceramicznego smakuje wyśmienicie! Naczynie o wyprofilowanym kształcie idealnie układa się w dłoni.
Kształt oraz dobrze zbalansowany ciężar glazurowanej kamionki sprawiają, że naczynie jest stabilne i trudno je przypadkowo
przewrócić np. na biurku podczas nauki, przy laptopie, smartfonie czy blacie do pracy.

Picie yerba mate z Matero sprawia prawdziwą przyjemność, tym bardziej że grube ścianki naczynia przez długi czas trzymają
temperaturę naparu. Yerba na gorąco jest przyjemnie ciepła przez dłuższy czas, a mate na zimno nie nagrzewa się od
wysokiej temperatury z zewnątrz.

Użytkownicy Matero ceramicznego marki Yerbador czerpią satysfakcję na kilku poziomach:

Walory estetyczne – złote logo Yerbador i świetnie dobrana kolorystyka ceramiki;
Ergonomiczny kształt – Matero ceramiczne dopasowane u dołu kształtem do dłoni, zwęża się ku górze i dzięki temu zachowuje
temperaturę naparu;
Higiena – Matero z ceramiczną powłoką zapewnia wysoki stopień higieny. Na gładkiej, błyszczącej powierzchni glazury nie
osiadają drobnoustroje, a czyszczenie naczynia jest szybkie i łatwe;
Bezpieczeństwo – Matero ceramiczne szkliwione z certyfikatem UE nie zawiera szkodliwych dla zdrowia substancji, w tym
metali ciężkich.
Matero do yerby na co dzień – funkcjonalne i intuicyjne w obsłudze
Matero do sączenia yerby zaprojektowane w kształcie tykwy z logo Yerbador to przedmiot codziennego użytku, który można
polubić od pierwszego wrażenia i zaprzyjaźnić się z nim na dłużej. Mateiści, zaparzając susz w domu i biurze, szybko dochodzą
do wniosku, że najwygodniej mieć dwa naczynia i dwie słomki z sitkiem wyłącznie dla siebie.

Matero ceramiczne sprawdza się do częstego używania, a wraz z łyżeczką zakończoną sitkiem, stanowi podstawowy komplet
akcesoriów do zaparzania i picia naparu. Przygotowanie porannej mate nie powinno stwarzać trudności, gdy nie jesteśmy
jeszcze do końca rozbudzeni po nocnym wypoczynku. Potrzebujemy wtedy intuicyjnego w obsłudze sprzętu, by gładko przejść
do sączenia pierwszych łyków naparu. W tej roli Matero ceramiczne Yerbador sprawdzi się w 100 proc.!

Każde Tradycyjne Matero Yerbador to efekt pracy rąk, ognia i serca. To rękodzieło – nie seria, nie kopia, nie automat. Za
każdym egzemplarzem stoi osobna historia – drobne różnice w szkliwie,, zmienność faktury – to nie wady, to ślad. Po
człowieku. Po dotyku. Po czułości.. To właśnie świadczy o jego autentyczności i unikatowym charakterze.

To był nasz cel i wyzwanie – żeby każdy kubek miał swoją duszę. Żebyś, sięgając po niego, czuł, że nikt inny nie ma
identycznego. Bo nie masz być jednym z wielu – masz być sobą.

Zestaw obejmuje wyłącznie matero – bombilla dostępna oddzielnie.

Adres podmiotu wprowadzającego do obrotu: Naturé Suisse & Co Sp. z o.o., ul. Łucka 20/1102, 00-845 Warszawa,
Polska / Poland, KRS 0001140344, NIP 5273143646, REGON 540428116
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